
Centre Commercial Glisy

Gare du Nord

Cagny

Boves

Longueau SNCF

Condorcet

2020-2021
Horaires valables à par r du
31 août 2020

Du lundi 
au dimanche De 4h40 à 21h Fréquence semaine

4h40

21h



GLISY

BOVES

AMIENS

CAGNY

Centre Commercial Glisy    

Gare du Nord           
         

Latapie  

Longueau SNCF     

Abladène

Au Gré du Vent  

Wasse  

Place de Cagny    

Alexandre Vasseur

Dorgelès

Caserne Dejean     

Square Laclos  

Cité des Castors  

Montmignon

Amiral Courbet

Pinceau    

Condorcet

Edmond Rostand  

Epinette

Mairie de Boves

Amazon

Lycée de Luzarches       

Les Provinciales

Elsa Triolet

Cagny Z.I.

Général Leclerc  

Etoile du Sud

Rue du 31 Août

Görlitz      

Bel Air   

Boves Manasses-Barbier

Corbie

Capitaine Nemo  

Espace Mobilité Ame s

Espace Mobilité Buscycle e

Point Relais Ame s

Distributeur Automa que de Tickets

Vos points de vente !

AVEZ-VOUS PENSÉ À VOUS ABONNER
À L'INFO TRAFIC ?

L'appli Ame s

L'info trafic SMS
SMS

Twi er @ame s_info

Consultez l'info trafic du réseau

Abonnez-vous à l'info trafic de votre
ligne préférée

Ac vez vos favoris pour accéder directement aux 
horaires en temps réel de votre arrêt préféré

Abonnez-vous à l'info trafic de vos lignes
préférées sur www.ame s.fr pour recevoir les 
perturba ons par sms

Suivez l'actu et l'info trafic grâce au compte
Twi er @ame s_info

GRATUIT



Centre Commercial Glisy  ,  Gare du Nord
via Boves, Cagny, Longueau SNCF, Condorcet

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

 Du lundi au vendredi

4 5

Glisy    Centre Commercial Glisy 05:24 05:48 07:04 08:00 09:09 10:09 11:08 12:09 12:49 13:20 14:49 15:47 16:45 17:48 18:50 21:09
Boves  Capitaine Nemo 05:24 05:49 07:05 08:01 09:10 10:10 11:09 12:10 12:50 13:21 14:50 15:48 16:46 17:49 18:51 21:10

Etoile du Sud 05:25 05:49 07:05 08:01 09:10 10:10 11:09 12:10 12:50 13:21 14:50 15:48 16:46 17:49 18:51 21:10
Amazon 05:29 05:53 07:10 08:06 09:15 10:15 11:14 12:14 12:54 13:25 14:55 15:53 16:51 17:54 18:56 21:14
Dorgelès 05:31 05:55 07:12 08:08 09:17 10:17 11:16 12:17 12:57 13:28 14:57 15:55 16:53 17:56 18:58 21:17
Corbie 05:31 05:56 07:12 08:08 09:17 10:17 11:16 12:17 12:57 13:28 14:57 15:55 16:53 17:56 18:58 21:17

 Général Leclerc 05:32 05:56 07:13 08:09 09:18 10:18 11:17 12:18 12:58 13:29 14:58 15:56 16:54 17:57 18:59 21:18
Mairie de Boves 05:33 05:57 07:14 08:10 09:19 10:19 11:18 12:19 12:59 13:30 14:59 15:57 16:55 17:58 19:00 21:19
Amiral Courbet 05:34 05:58 07:15 08:11 09:20 10:20 11:19 12:20 13:00 13:31 15:00 15:58 16:56 17:59 19:01 21:20
Alexandre Vasseur 05:35 06:00 07:17 08:13 09:22 10:22 11:21 12:21 13:01 13:32 15:02 16:00 16:58 18:01 19:03 21:21
Boves Manasses-Barbier 05:36 06:00 07:18 08:14 09:23 10:23 11:22 12:22 13:02 13:33 15:03 16:01 16:59 18:02 19:04 21:22

Cagny Cagny Z.I. 05:40 06:05 07:22 08:18 09:27 10:27 11:26 12:27 13:07 13:38 15:07 16:05 17:03 18:06 19:08 21:27
Epinette 05:41 06:05 07:23 08:19 09:28 10:28 11:27 12:27 13:07 13:38 15:08 16:06 17:04 18:07 19:09 21:27
Montmignon 05:41 06:06 07:24 08:20 09:29 10:29 11:28 12:28 13:08 13:39 15:09 16:07 17:05 18:08 19:10 21:28

   Place de Cagny 05:42 06:07 07:25 08:21 09:30 10:30 11:29 12:29 13:09 13:40 15:10 16:08 17:06 18:09 19:11 21:29
 Latapie 05:43 06:08 07:25 08:21 09:30 10:30 11:29 12:30 13:10 13:41 15:10 16:08 17:06 18:09 19:11 21:30

    Longueau SNCF 05:44 06:09 07:27 08:23 09:32 10:32 11:31 12:31 13:11 13:42 15:12 16:10 17:08 18:11 19:13 21:31
 Latapie 05:46 06:11 07:29 08:25 09:34 10:34 11:33 12:33 13:13 13:44 15:14 16:12 17:11 18:13 19:15 21:33

   Place de Cagny 05:47 06:12 07:30 08:26 09:35 10:35 11:34 12:34 13:14 13:45 15:15 16:13 17:12 18:14 19:16 21:33
Amiens  Wasse 05:48 06:13 07:31 08:28 09:37 10:37 11:36 12:36 13:16 13:47 15:17 16:15 17:13 18:16 19:17 21:34

  Bel Air 05:49 06:14 07:32 08:29 09:38 10:38 11:37 12:37 13:17 13:48 15:18 16:16 17:15 18:17 19:18 21:35
Elsa Triolet 05:50 06:15 07:34 08:31 09:39 10:39 11:39 12:39 13:19 13:49 15:19 16:18 17:16 18:19 19:20 21:37

 Edmond Rostand 05:51 06:16 07:35 08:33 09:41 10:41 11:41 12:41 13:21 13:51 15:21 16:20 17:18 18:21 19:21 21:38
 Cité des Castors 05:52 06:17 07:36 08:33 09:42 10:42 11:41 12:41 13:21 13:52 15:22 16:20 17:19 18:21 19:22 21:38
 Au Gré du Vent 05:53 06:18 07:37 08:34 09:42 10:42 11:42 12:42 13:22 13:52 15:22 16:21 17:20 18:22 19:23 21:39

     Görlitz Quai B 05:53 06:18 07:37 08:35 09:43 10:43 11:43 12:43 13:23 13:53 15:23 16:22 17:21 18:23 19:23 21:40
Les Provinciales 05:55 06:20 07:39 08:37 09:45 10:45 11:45 12:45 13:25 13:55 15:25 16:24 17:23 18:25 19:25 21:41
Condorcet 05:56 06:21 07:40 08:38 09:46 10:46 11:46 12:46 13:26 13:56 15:26 16:25 17:24 18:26 19:26 21:42

 Square Laclos 05:57 06:22 07:41 08:39 09:47 10:47 11:47 12:47 13:27 13:57 15:27 16:26 17:25 18:27 19:27 21:42
Rue du 31 Août 05:58 06:23 07:42 08:40 09:48 10:48 11:48 12:48 13:28 13:58 15:28 16:27 17:26 18:28 19:28 21:43
Abladène 05:59 06:24 07:43 08:42 09:49 10:49 11:49 12:49 13:29 13:59 15:29 16:28 17:28 18:29 19:29 21:45

      Lycée de Luzarches 06:01 06:26 07:45 08:45 09:51 10:51 11:51 12:51 13:31 14:01 15:31 16:30 17:30 18:31 19:31 21:46
   Pinceau 06:02 06:27 07:47 08:46 09:52 10:52 11:52 12:52 13:32 14:02 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:47

    Caserne Dejean 06:04 06:29 07:48 08:48 09:54 10:54 11:54 12:54 13:34 14:04 15:34 16:33 17:33 18:34 19:34 21:49
        

           
Gare du Nord Quai A 06:05 06:30 07:50 08:50 09:55 10:55 11:55 12:55 13:35 14:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:50



Gare du Nord  ,  Centre Commercial Glisy
via Condorcet, Longueau SNCF, Cagny, Boves

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

 Du lundi au vendredi

6 7

Amiens         
           

Gare du Nord Quai B 04:40 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:30 13:10 14:10 15:30 16:35 17:05 18:05 19:10 20:15

    Caserne Dejean 04:41 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:31 13:11 14:11 15:31 16:37 17:07 18:07 19:11 20:16
   Pinceau 04:42 06:12 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:33 13:13 14:13 15:33 16:38 17:08 18:08 19:13 20:18

      Lycée de Luzarches 04:43 06:14 07:14 08:15 09:15 10:14 11:14 12:35 13:15 14:15 15:35 16:40 17:10 18:10 19:15 20:19
Abladène 04:45 06:15 07:16 08:17 09:17 10:16 11:16 12:37 13:17 14:17 15:37 16:42 17:12 18:12 19:17 20:21
Rue du 31 Août 04:46 06:17 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:38 13:18 14:18 15:38 16:44 17:14 18:14 19:18 20:23

 Square Laclos 04:47 06:18 07:19 08:20 09:20 10:19 11:19 12:40 13:20 14:20 15:40 16:46 17:16 18:16 19:20 20:24
Condorcet 04:47 06:18 07:19 08:20 09:20 10:19 11:19 12:40 13:20 14:20 15:40 16:46 17:16 18:16 19:20 20:24
Les Provinciales 04:48 06:19 07:20 08:21 09:21 10:20 11:20 12:41 13:21 14:21 15:41 16:47 17:17 18:17 19:21 20:25

     Görlitz Quai A 04:50 06:21 07:22 08:23 09:23 10:22 11:22 12:43 13:23 14:23 15:43 16:49 17:19 18:19 19:23 20:27
 Au Gré du Vent 04:50 06:22 07:23 08:24 09:24 10:23 11:23 12:44 13:24 14:24 15:44 16:50 17:20 18:20 19:24 20:28
 Cité des Castors 04:51 06:22 07:23 08:24 09:24 10:23 11:23 12:44 13:24 14:24 15:44 16:51 17:21 18:21 19:24 20:28
 Edmond Rostand 04:52 06:23 07:25 08:26 09:26 10:25 11:25 12:45 13:25 14:25 15:46 16:52 17:22 18:22 19:25 20:29

Elsa Triolet 04:53 06:25 07:26 08:27 09:27 10:26 11:26 12:47 13:27 14:27 15:47 16:54 17:24 18:24 19:27 20:31
  Bel Air 04:54 06:26 07:28 08:29 09:29 10:28 11:28 12:48 13:28 14:28 15:49 16:55 17:25 18:25 19:28 20:32

 Wasse 04:55 06:27 07:29 08:30 09:30 10:29 11:29 12:49 13:29 14:29 15:50 16:56 17:26 18:26 19:29 20:33
Cagny    Place de Cagny 04:57 06:28 07:30 08:31 09:31 10:30 11:30 12:50 13:30 14:30 15:51 16:58 17:28 18:28 19:30 20:34

 Latapie 04:57 06:29 07:31 08:32 09:32 10:31 11:31 12:51 13:31 14:31 15:52 16:59 17:29 18:29 19:31 20:35
    Longueau SNCF 04:59 06:31 07:33 08:34 09:34 10:33 11:33 12:53 13:33 14:33 15:54 17:01 17:31 18:31 19:33 20:37

 Latapie 05:00 06:33 07:35 08:36 09:36 10:35 11:35 12:55 13:35 14:35 15:56 17:03 17:33 18:33 19:35 20:39
   Place de Cagny 05:01 06:33 07:36 08:37 09:37 10:36 11:36 12:56 13:36 14:36 15:57 17:04 17:34 18:34 19:35 20:39

Montmignon 05:02 06:34 07:37 08:38 09:38 10:37 11:37 12:57 13:37 14:37 15:58 17:05 17:35 18:35 19:37 20:40
Epinette 05:03 06:35 07:38 08:39 09:39 10:38 11:38 12:58 13:38 14:38 15:59 17:06 17:36 18:36 19:37 20:41
Cagny Z.I. 05:03 06:36 07:38 08:39 09:39 10:38 11:38 12:58 13:38 14:38 15:59 17:06 17:36 18:36 19:38 20:42

Boves Boves Manasses-Barbier 05:07 06:40 07:43 08:44 09:44 10:43 11:43 13:03 13:43 14:43 16:04 17:11 17:41 18:41 19:42 20:46
Alexandre Vasseur 05:08 06:41 07:44 08:45 09:45 10:44 11:44 13:04 13:44 14:44 16:05 17:12 17:42 18:42 19:43 20:47
Amiral Courbet 05:09 06:42 07:46 08:47 09:47 10:46 11:46 13:05 13:45 14:45 16:06 17:14 17:44 18:44 19:45 20:48
Mairie de Boves 05:10 06:43 07:47 08:48 09:48 10:47 11:47 13:06 13:46 14:46 16:07 17:15 17:45 18:45 19:46 20:49

 General Leclerc 05:11 06:44 07:48 08:49 09:49 10:48 11:48 13:07 13:47 14:47 16:08 17:16 17:46 18:46 19:47 20:50
Corbie 05:11 06:45 07:48 08:49 09:49 10:48 11:48 13:08 13:48 14:48 16:09 17:16 17:46 18:46 19:47 20:51
Dorgelès 05:12 06:45 07:49 08:50 09:50 10:49 11:49 13:08 13:48 14:48 16:09 17:17 17:47 18:47 19:48 20:51
Amazon 05:14 06:47 07:52 08:53 09:53 10:52 11:52 13:11 13:51 14:51 16:12 17:20 17:50 18:50 19:50 20:53
Etoile du Sud 05:17 06:51 07:56 08:57 09:57 10:56 11:56 13:15 13:55 14:55 16:16 17:24 17:54 18:54 19:54 20:57

 Capitaine Nemo 05:18 06:52 07:57 08:58 09:58 10:57 11:57 13:16 13:56 14:56 16:17 17:25 17:55 18:55 19:55 20:58
Glisy    Centre Commercial Glisy 05:18 06:52 07:57 08:58 09:58 10:57 11:57 13:16 13:56 14:56 16:17 17:25 17:55 18:55 19:55 20:58



Centre Commercial Glisy  ,  Gare du Nord
via Boves, Cagny, Longueau SNCF, Condorcet

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.8 9

Samedi - Dimanche et jours feriés

DIM
Glisy    Centre Commercial Glisy 04:50 07:57 09:12 10:11 11:11 12:11 13:01 13:21 15:06 16:09 17:09 18:11 19:15 20:02 21:18 21:05
Boves  Capitaine Nemo 04:50 07:58 09:13 10:12 11:12 12:12 13:02 13:22 15:07 16:10 17:10 18:12 19:15 20:02 21:18 21:05

Etoile du Sud 04:51 07:58 09:13 10:12 11:12 12:12 13:02 13:22 15:07 16:10 17:10 18:12 19:16 20:03 21:19 21:06
Amazon 04:54 08:02 09:17 10:16 11:16 12:16 13:06 13:26 15:11 16:14 17:14 18:17 19:20 20:07 21:22 21:10
Dorgelès 04:56 08:04 09:19 10:18 11:18 12:18 13:08 13:28 15:14 16:17 17:17 18:19 19:22 20:09 21:24 21:12
Corbie 04:57 08:05 09:20 10:19 11:19 12:19 13:09 13:29 15:14 16:17 17:17 18:19 19:22 20:09 21:25 21:12

 Général Leclerc 04:57 08:05 09:20 10:19 11:19 12:19 13:09 13:29 15:15 16:18 17:18 18:20 19:23 20:09 21:25 21:12
Mairie de Boves 04:58 08:06 09:21 10:20 11:20 12:20 13:10 13:30 15:16 16:19 17:19 18:21 19:24 20:10 21:26 21:13
Amiral Courbet 04:59 08:07 09:22 10:21 11:21 12:21 13:11 13:31 15:17 16:20 17:20 18:22 19:25 20:11 21:27 21:14
Alexandre Vasseur 05:00 08:09 09:24 10:23 11:23 12:23 13:13 13:33 15:18 16:21 17:21 18:24 19:26 20:13 21:28 21:16
Boves Manasses-Barbier 05:01 08:09 09:24 10:23 11:23 12:23 13:13 13:33 15:19 16:22 17:22 18:25 19:27 20:13 21:29 21:16

Cagny Cagny Z.I. 05:04 08:14 09:29 10:28 11:28 12:28 13:18 13:38 15:24 16:27 17:27 18:29 19:31 20:17 21:32 21:20
Epinette 05:05 08:14 09:29 10:28 11:28 12:28 13:18 13:38 15:24 16:27 17:27 18:30 19:32 20:18 21:33 21:21
Montmignon 05:06 08:15 09:30 10:29 11:29 12:29 13:19 13:39 15:25 16:28 17:28 18:31 19:32 20:18 21:34 21:21

   Place de Cagny 05:06 08:16 09:31 10:30 11:30 12:30 13:20 13:40 15:26 16:29 17:29 18:32 19:33 20:19 21:34 21:22
 Latapie 05:07 08:17 09:32 10:31 11:31 12:31 13:21 13:41 15:27 16:30 17:30 18:32 19:34 20:20 21:35 21:23

    Longueau SNCF 05:08 08:18 09:33 10:32 11:32 12:32 13:22 13:42 15:28 16:31 17:31 18:34 19:35 20:21 21:36 21:24
 Latapie 05:10 08:20 09:35 10:34 11:34 12:34 13:24 13:44 15:30 16:33 17:33 18:36 19:37 20:23 21:38 21:26

   Place de Cagny 05:11 08:21 09:36 10:35 11:35 12:35 13:25 13:45 15:31 16:34 17:34 18:37 19:37 20:23 21:38 21:27
Amiens  Wasse 05:12 08:22 09:37 10:36 11:36 12:36 13:26 13:46 15:32 16:35 17:35 18:38 19:38 20:24 21:39 21:28

  Bel Air 05:13 08:23 09:38 10:37 11:37 12:37 13:27 13:47 15:33 16:36 17:36 18:39 19:39 20:25 21:40 21:29
Elsa Triolet 05:14 08:24 09:39 10:39 11:39 12:39 13:29 13:49 15:34 16:38 17:38 18:40 19:41 20:27 21:42 21:30

 Edmond Rostand 05:15 08:25 09:40 10:40 11:40 12:40 13:30 13:50 15:35 16:39 17:39 18:41 19:42 20:28 21:43 21:31
 Cité des Castors 05:16 08:26 09:41 10:41 11:41 12:41 13:31 13:51 15:36 16:40 17:40 18:42 19:42 20:28 21:43 21:32
 Au Gré du Vent 05:17 08:27 09:42 10:42 11:42 12:42 13:32 13:52 15:37 16:41 17:41 18:43 19:43 20:29 21:44 21:33

     Görlitz Quai B 05:17 08:27 09:42 10:42 11:42 12:42 13:32 13:52 15:37 16:41 17:41 18:43 19:44 20:30 21:45 21:33
Les Provinciales 05:19 08:29 09:44 10:44 11:44 12:44 13:34 13:54 15:39 16:43 17:43 18:45 19:45 20:31 21:46 21:35
Condorcet 05:20 08:30 09:45 10:45 11:45 12:45 13:35 13:55 15:40 16:44 17:44 18:46 19:46 20:32 21:47 21:36

 Square Laclos 05:21 08:31 09:46 10:46 11:46 12:46 13:36 13:56 15:41 16:45 17:45 18:47 19:47 20:32 21:47 21:37
Rue du 31 Août 05:22 08:32 09:47 10:47 11:47 12:47 13:37 13:57 15:42 16:46 17:46 18:48 19:48 20:33 21:48 21:38
Abladène 05:23 08:33 09:48 10:48 11:48 12:48 13:38 13:58 15:43 16:48 17:48 18:49 19:49 20:35 21:50 21:39

      Lycée de Luzarches 05:25 08:35 09:50 10:50 11:50 12:50 13:40 14:00 15:45 16:50 17:50 18:51 19:51 20:36 21:51 21:41
   Pinceau 05:27 08:37 09:52 10:52 11:52 12:52 13:42 14:02 15:47 16:52 17:52 18:52 19:52 20:37 21:52 21:43

    Caserne Dejean 05:28 08:38 09:53 10:53 11:53 12:53 13:43 14:03 15:48 16:53 17:53 18:54 19:54 20:39 21:54 21:44
        

           
Gare du Nord Quai A 05:30 08:40 09:55 10:55 11:55 12:55 13:45 14:05 15:50 16:55 17:55 18:55 19:55 20:40 21:55 21:46



Gare du Nord  ,  Centre Commercial Glisy
via Condorcet, Longueau SNCF, Cagny, Boves

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.10 11

Samedi - Dimanche et jours feriés

DIM

Amiens         
           

Gare du Nord Quai B 05:00 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:30 13:10 14:10 15:10 16:00 17:20 18:25 19:10 20:15 07:06

    Caserne Dejean 05:01 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:31 13:11 14:11 15:11 16:01 17:21 18:26 19:11 20:16 07:07
   Pinceau 05:02 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:32 13:13 14:13 15:13 16:03 17:23 18:28 19:12 20:17 07:08

      Lycée de Luzarches 05:03 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:34 13:14 14:14 15:14 16:04 17:24 18:29 19:14 20:19 07:09
Abladène 05:05 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:35 13:16 14:16 15:16 16:06 17:26 18:31 19:15 20:20 07:11
Rue du 31 Août 05:06 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:37 13:18 14:18 15:18 16:08 17:28 18:33 19:17 20:22 07:12

 Square Laclos 05:07 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:38 13:19 14:19 15:19 16:09 17:29 18:34 19:18 20:23 07:13
Condorcet 05:07 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:38 13:19 14:19 15:19 16:09 17:29 18:34 19:18 20:23 07:13
Les Provinciales 05:08 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:39 13:20 14:20 15:20 16:10 17:30 18:35 19:19 20:24 07:14

     Görlitz Quai A 05:10 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:41 13:22 14:22 15:22 16:12 17:32 18:37 19:21 20:26 07:16
 Au Gré du Vent 05:10 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:41 13:22 14:22 15:22 16:12 17:33 18:38 19:21 20:26 07:16
 Cité des Castors 05:11 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:42 13:23 14:23 15:23 16:13 17:33 18:38 19:22 20:27 07:17
 Edmond Rostand 05:12 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:43 13:24 14:24 15:24 16:14 17:34 18:39 19:23 20:28 07:18

Elsa Triolet 05:13 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:44 13:25 14:25 15:25 16:15 17:36 18:41 19:24 20:29 07:19
  Bel Air 05:14 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:45 13:26 14:26 15:26 16:16 17:37 18:42 19:25 20:30 07:20

 Wasse 05:15 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:46 13:27 14:27 15:27 16:17 17:38 18:43 19:26 20:31 07:21
Cagny    Place de Cagny 05:17 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:48 13:29 14:29 15:29 16:19 17:39 18:44 19:28 20:33 07:23

 Latapie 05:17 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:48 13:29 14:29 15:29 16:19 17:40 18:45 19:28 20:33 07:23
    Longueau SNCF 05:19 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:50 13:31 14:31 15:31 16:21 17:42 18:47 19:30 20:35 07:25

 Latapie 05:20 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:52 13:33 14:33 15:33 16:23 17:44 18:49 19:32 20:37 07:27
   Place de Cagny 05:21 07:32 08:33 09:33 10:32 11:32 12:52 13:33 14:33 15:33 16:24 17:45 18:50 19:32 20:37 07:27

Montmignon 05:22 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:54 13:35 14:35 15:35 16:25 17:46 18:51 19:33 20:38 07:29
Epinette 05:23 07:34 08:35 09:35 10:34 11:34 12:54 13:35 14:35 15:35 16:26 17:47 18:52 19:34 20:39 07:29
Cagny Z.I. 05:23 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:55 13:36 14:36 15:36 16:26 17:48 18:52 19:34 20:39 07:30

Boves Boves Manasses-Barbier 05:27 07:39 08:40 09:40 10:39 11:39 12:59 13:40 14:40 15:40 16:31 17:53 18:57 19:39 20:44 07:34
Alexandre Vasseur 05:28 07:40 08:41 09:41 10:40 11:40 13:00 13:41 14:41 15:41 16:32 17:54 18:58 19:39 20:44 07:35
Amiral Courbet 05:29 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 13:02 13:43 14:43 15:43 16:34 17:55 18:59 19:41 20:46 07:37
Mairie de Boves 05:30 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 13:03 13:44 14:44 15:44 16:35 17:57 19:00 19:42 20:47 07:38

 General Leclerc 05:31 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 13:04 13:45 14:45 15:45 16:36 17:58 19:01 19:42 20:47 07:39
Corbie 05:31 07:44 08:45 09:45 10:44 11:44 13:04 13:45 14:45 15:45 16:36 17:58 19:02 19:43 20:48 07:39
Dorgelès 05:32 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 13:05 13:46 14:46 15:46 16:37 17:59 19:02 19:43 20:48 07:40
Amazon 05:34 07:47 08:48 09:48 10:47 11:47 13:07 13:48 14:48 15:48 16:40 18:01 19:05 19:46 20:51 07:42
Etoile du Sud 05:37 07:51 08:52 09:52 10:51 11:51 13:11 13:52 14:52 15:52 16:44 18:06 19:09 19:49 20:54 07:46

 Capitaine Nemo 05:38 07:52 08:53 09:53 10:52 11:52 13:12 13:53 14:53 15:53 16:45 18:07 19:10 19:50 20:55 07:47
Glisy    Centre Commercial Glisy 05:38 07:52 08:53 09:53 10:52 11:52 13:12 13:53 14:53 15:53 16:45 18:07 19:10 19:50 20:55 07:47



MODE D’EMPLOI

A un arrêt de bus
Soyez présent à l’arrêt quelques minutes avant

l’horaire de passage du bus.

Pour gagner du temps, vous pouvez acheter votre titre 
de transport avant de monter le bus :

aux distributeurs automatiques de tickets

en Points Relais ou en Espace Mobilité

si vous achetez à bord du bus, merci de 
préparer votre monnaie

A l’arrivée du bus

Faites signe au conducteur

Montez par la porte avant

Les enfants de moins de 4 ans accompagnés d’un adulte voyagent gratuitement. 

JE  MONTE,
JE  VALIDE !
La validation est obligatoire à chaque 
montée, même en correspondance.


